АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 апреля 2014 года № 61
с. Круглое

Об отмене постановления администрации
Круглянского сельского поселения № 97
от 27.09.2013 года «Об утверждении
Регламента информационного взаимодействия
лиц, осуществляющих поставки ресурсов,
необходимых для предоставления коммунальных
услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги
в жилых домах либо услуги (работы) по содержанию
и ремонту имущества собственников помещений
в жилых домах (далее лица, осуществляющие поставку
коммунальных ресурсов и (или) оказание услуг),
при предоставлении информации»

На основании экспертного заключения № 19-62/1403458П от 31.03.2014 года Правительства Воронежской области на постановление администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 27.09.2013 года № 97 администрация сельского поселения

постановляет:

1. Отменить постановление администрации Круглянского сельского поселения от 27.09.2013 года № 97 «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту имущества собственников помещений в жилых домах )далее лица, осуществляющие поставку коммунальных ресурсов и (или) оказание услуг), при предоставлении информации»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Круглянского сельского поселения                                                                    Г,Н. Лихачев